
SPOLUPRÁCI

uzavřená podle ustanovení § odst. 2 a násl. zákona č. občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo SŽ GŘ

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
zapsaná obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 

zastoupená: Ing. Pavlem Kouckým, ředitelem personálního odboru
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen jako „ “ „ “)

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební
se sídlem Thákurova 7, PSČ 
IČ
DIČ:

é Jiřím Mácou, CSc., děkan
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „ “ „ “

(objednatel a poskytovatel jsou dále uváděni společně jako „smluvní strany“ nebo 
kterýkoli z nich samostatně jen jako „

ouladu se Strategickým záměrem vzdělávací a tvůrčí činnosti F stavební ČVUT 
vyjadřuje zájem udržovat těsné a oboustranně otevřené kontakty 

partnery na lokální, národní i mezinárodní úrovni, viz Prioritní cíl 4: Relevance, bod 1. –
uzavření a realizace partnerských smluv s významnými zástupci průmyslu v

ílem fakulty je podpořit studenty v potkávání se s praxí v průběhu studia a možnost 
čerpat inspiraci pro vlastní profesní cestu. Fakulta nabízí partnerům
spolupráci a spojení s prestižní univerzitou, která má silné postavení jak v ČR, tak i ve 
světě. Dlouhodobě se výborně umisťujeme v mezinárodním žebříčku univerzit QS World 

Smluvní strany se dohodly na následujícím

I. Předmět spolupráce

Smluvní strany se dohod vzájemné spolupráci v Hlavní partner. Plnění 
specifikace spolupráce jsou definovány v Hlavní P –

plnění a



Tabulka č. 1: Kategorie Hlavní p – plnění a s

Plnění:
Vitrína hlavním prostoru fakulty přednostní nabídka volných prostor

hlavním prostoru fakulty 1x, umístění v
– Technické čtvrtky 1x za AR na základě nabídky partnera

Prezentace v akademickém diáři fakulty ránková inzerce
sekci Partneři

Kalendář akcí pořádaných fakultou Sdílený kalendář Google
Uvedení partnera ve Výroční zprávě FSv Logo v sekci „Spolupráce s praxí“
Nabídka realizací partnera pro studentské Na základě nabídky partnera 

Zveřejnění nabídky témat pro závěrečné 
práce odborným katedrám

Na základě nabídky partnera

Možnost profesního partnerství pro 1 téma 
– např. „Profesní partner FSv pro technická 
zařízení budov“. Nutný souhlas a projednání 
tématu s

Použití označení „Profesní partner pro…“
ve všech výše uvedených materiálech.

Celkový počet hlavních partnerů fakulty: neomezeno 
Celkový počet profesních partnerů: pro každé téma max.1 

se sjednává na dobu určitou ode dne účinnosti do 

li smluvními stranami dohodnuto jinak
pagační nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu 

této smlouvy.

ávat
průběhu spolupráce

. Odměna za poluprác

spolupráci dle článku I této 
smluvní odměnu: 

Poskytovatel se zavazuje, že finanční prostředky tvořící odměnu za spolupráci využije 
financování činností uvedených v článku I této smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje průběžně informovat objednatele o využívání finančních 
prostředků tvořících odměnu za spolupráci a po jejich vyčerpání předložit objednateli 
konečnou zprávu o způsobu jejich využití.

odměně za spolupráci bude poskytovatelem účtována daň z přidané hodnoty 
souladu s právními předpisy účinnými k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

. Platební podmínky

Odměna za spolupráci uhrazena bankovním převodem na účet 
uvedeným v záhlaví této 

Odměnu spolupráci zavazuje uhradit na základě daňového dokladu
doručeného na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy

dní od jejího doručení.

Daňový doklad vystavený oskytovatelem musí vždy obsahovat náležitosti stanovené 
právními předpisy a číslo uvedené v záhlaví této smlouvy.

Faktura neobsahující číslo SAP jinak formálně či věcně vadná
nedoručená na adresu pro zasílání faktur, nebud



vrácen k opravě a přepracování. Po doručení opravené
bjednateli počíná běžet nová doba její

V. Pověřené osoby

Pověřenými zástupci k jednání ve věcech této smlouvy jsou:

VI. Mlčenlivost

Smluvní strany se v ustanoveními občanského zákoníku zavazují, že 
průběhu trvání jejich smluvního vztahu a v následujících čtyřech letech po jeho 

ukončení zachovají mlčenlivost o důvěrných informacích druhé smluvní strany vůči 
třetím osobám s výjimkou případů, kdy si tyto i formace vyžádá soud nebo jiný 
oprávněný orgán. 

Pro účely této smlouvy se důvěrnou informací rozumí veškeré informace jakéhokoliv 
druhu včetně informací obchodních (zejména o těch skutečnostech, které tvoří 
obchodní tajemství), technických a o praktických postupech, jakož i veškeré další 
informace získané před nebo po podepsání této smlouvy, které smluvní strana 
získala během ústního jednání nebo prostřednictvím jiného komunikačního 
prostředku s výjimkou informací uved ných níže pod písmeny a), b), c):

informace, které jsou známé nebo se v budoucnu stanou známými se 
všemi detaily široké veřejnosti prokazatelně jinak než porušením 
povinností obsaž ných v této smlouvě,

informace, které strana může zveřejnit, protože je vlastnila dříve, než jí je 
poskytla druhá strana a je schopna toto tvrzení nezpochybnitelně 

á

informace, které strana získala nebo získá od třetí strany, která nebyla 
vázána touto smlouvou a je schopna to nezpochybnitelně prokázat.

Smluvní strany se zavazují, že zajistí, aby zpřístupnění důvěrné informace bylo 
vyhrazeno pouze pro ty zaměstnance, kteří ji musí vzhledem ke své pracovní ná
znát, a aby tito zaměstnanci byli zavázáni zachovávat o důvěrné informaci 
mlčenlivost podle odst. 1 tohoto článku.

Smluvní strany ujednávají, že zajistí zachovávání mlčenlivosti i ze strany třetích osob 
účastnících se naplňování účelu této smlouvy.

Smluvní strana nesmí pořizovat kopie ani reprodukce důvěrné informace nad rozsah 
odůvodněné potřeby.



. Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemných očíslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro 
tento účel považována výměna e mailových či jiných elektronických zpráv

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení.

Není této smlouvě stanoveno jinak, vztahují se na práva a závazky podle této 
smlouvy ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí poskytovatel; pokud některá ze 
smluvních stran považuje některé informace uvedené ve smlouvě za osobní údaj či 
za obchodní tajemství, či údaje, které je možné neuveřejnit podle zákona, musí 
takové informace výslovně takto označit v průběhu kontraktačního procesu.

……..…………..…………….. …………..……………...

Ing. Pavel Koucký Jiří Máca



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5284046

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b615931e-e1e9-4098-9443-13d76888377a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana TALMANOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.01.2025 13:31:49

Hash komponenty: 1e3fc0fb87529bb0138d70b79d3bfb143002b06ad01af8be7492adda00cc6034

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-01-13T12:31:49+0000




